poskytnuté plnění dle této Smlouvy vedlo k výsledku, ke kterému se smluvní strany zavázaly 
touto Smlouvou, a to porovnáním skutečného rozsahu a kvality provedených prací na díle  
a jejich vlastností s jejich závaznou specifikací uvedenou v této Smlouvě. 

V. Cena a platební podmínky 

1. Cena díla je stanovena ve výši:  447.028,34 Kč 

(slovy čtyři sta čtyřicet sedm tisíc dvacet osm korun českých, 34 hal) bez DPH  

Konečný doklad bude vystaven v režimu přenesení daňové povinnosti DPH dle ustanovení § 
92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Cena za provedení díla je nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady